
 

AVISO DE DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº001/2022 

 

 

O MUNICIPIO DE JOÃO MONLEVADE, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, torna 

público, para o conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL do 

“credenciamento de restaurantes, bares ou similares, legalmente constituídos, 

com sede em João Monlevade/MG para comercializar pratos gastronômicos e 

bebidas durante o evento a ser realizado no dia 02 de julho de 2022, de 15h às 

00:00h e 03 de julho de 2022, de 10h às 16h.  

Considerando que o resultado final do  processo  de  seleção,  apurado  pela  

Comissão  de Seleção,  consignado  em  ata,  com  indicação  do  nome  do  

proponente  ,  será publicado no site da PREFEITURA MUNICIPAL ( 

www.pmjm.mg.gov.br ), após publicação do Aviso de Resultado no Diário Oficial do 

Município;  

 

RESOLVE:  

Publicar a ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO E RESULTADO DA  

CLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTAS: 

 

Aos quatorze dias do mês de junho de 2022, na sede da Prefeitura Municipal de 

João Monlevade, às 08 horas, presentes Anna Carolina Silva Lima, Geisiane De 

Lourdes Almeida e Thiago Henrique dos Santos respectivamente membros da 

Comissão de Eventos, designada pela Portaria Municipal nº 228, de 27 de maio de 

2022, , em atendimento ao Edital de Chamamento Público Simplificado nº001/2022 

da Fundação Casa de Cultura de João Monlevade/MG reuniram para avaliação e 

classificação das propostas recebidas. Considerando os critérios de pontuação, bem 

como os requisitos de participação estabelecidos no edital, chegou-se ao resultado 

final apresentado a seguir, no formato de tabela, contendo, a relação dos projetos 

classificados e desclassificados, com as notas obtidas, em ordem decrescente, 

assim  como  a  indicação  dos  seus  proponentes. A presente Comissão constatou 

que houveram 06 (seis) estabelecimentos que protocolaram proposta para o pleito 

as quais também estão selecionadas para participação no evento, de acordo com a 

tabela abaixo:  

 

http://www.pmjm.mg.gov.br/


 

PROPONENTE CLASSIFICAÇÃO DA 

PROPOSTA 

RESULTADO FINAL  

 

CERVEJARIA CATALÃ  

 

CLASSIFICADA  

 

SELECIONADA 

BOX MINEIRO   

CLASSIFICADA  

 

SELECIONADA 

VIDAL SERVIÇOS   

CLASSIFICADA  

 

SELECIONADA 

EL BADOLERO   

CLASSIFICADA  

 

SELECIONADA 

NU GRAU DISTRIBUIDORA  

CLASSIFICADA  

 

SELECIONADA 

CAFÉ DAS TRÊS   

CLASSIFICADA  

 

SELECIONADA 

 

Nada mais havendo a ser tratado, a Comissão encerrou os trabalhos, que constam 

na presente Ata de  Reunião e Divulgação e Homologação da Seleção de Propostas 

que após lida e de acordo por todos, foi  assinada pelos membros  da Comissão.  

 

 

 

 

 

                   Anna Carolina Silva Lima  

             Membro 

 

 

                  Thiago Henrique dos Santos              

Membro 

 

               Geisiane De Lourdes Almeida 

             Membro 

 

        

 

 

                     

 

 

  

 

 


